

FACTURE: 91030108 Du: 11.01.2021

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 53099510 du 11.01.2021						
Référence: DEV0179879 + DEV0189879						
N° de Bon de Livraison: 82243987 du 11.01.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	300226	LGT CLAVIER SS FIL K360 920-003072	36,40	1	36,40	20,00
	DEV0179715					
		ECO PART DEEE	0,10	1	0,10	
	423456	ESD CLAS LEV COLOURICE POWER PECH	2,86	10	28,60	20,00
	626503					
	DEV0179879					
	027825	PIL STYL PLUM V PEN BLEU 326530	2,12	12	25,44	20,00
	DEV0179879					
	732737	UNI STYLO VISION ELITE BLEUNOIR UB200B/N	1,77	12	21,24	20,00
	DEV0179879					
	340743	UNI STYLO VISION ELITE ROUGE UB200R	1,77	9	15,93	20,00
	DEV0179879					
	087742	STD CRAYON GRAPHITE TRADITION 110-HB	0,48	12	5,76	20,00
	DEV0179879					
	259529	WND B/1000 TROMBONNE GALV 32MM	2,35	1	2,35	20,00
	FTB320373					
	DEV0179879					
	259317	WND B/5000 AGRAFES 24/6 GALV FAF240173	1,35	3	4,05	20,00

FACTURE: 91030108 Du: 11.01.2021

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
		DEV0179879				
	700992	ITG CLE USB3 PAS B 32G INFD32GBPASBLS	5,62	5	28,10	20,00
		DEV0179879				
		ECO PART DEEE	0,01	5	0,05	
		REM COPIE PRIVÉE	2,00	5	10,00	
	618481	AVE REP ALPHA 20T A4 CTE 05193501	2,20	3	6,60	20,00
		DEV0179879				
	618538	AVE REP MENSUEL 12T A4 CTE 05292501	1,39	6	8,34	20,00
		DEV0179879				
	962434	1ER INTERC CARTE 220G 6T A4 962434	0,53	10	5,30	20,00
		DEV0179879				
	433528	NRZ B/8 PIL AA LR06 MAX 7638900426618	5,86	1	5,86	20,00
		DEV0179879				
	433531	NRZ B/8 PILES AAA LR03 MAX 7638900426571	5,86	1	5,86	20,00
		DEV0179879				
	640772	MBY SOURIS WR100 ML300603 /ML30030	14,23	1	14,23	20,00
		DEV0179715				
		ECO PART DEEE	0,01	1	0,01	
		Transport			9,00	
				Sous-Total	233,22	

Base TVA	TVA %	TVA Total
233,22	20,00	46,64
	Total TVA:	46,64

Total HT	233,22
Total Produit HT	214,06
Total Eco Part DEEE HT:	0,16
Total Rem Copie Privée HT:	10,00
Total Transport HT:	9,00
Montant TTC (EUR):	279,86

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.03.2021
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros